17-02-2024 21:12:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DE LOCAL PARA ESTACIONAMENTO PARA MOTOCICLETAS EM
TODA A EXTENSÃO DA RUA TENENTE VIRMONDES. NA VIA EXISTEM LOCAIS PARA ESTACIONAR VEÍCULOS
LEVES, VEÍCULOS DE CARGA E TEM PLACAS EM LOCAIS DE PROIBINDO O ESTACIONAMENTO DE
MOTOCICLETAS.

SOLICITAÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DE LOCAL PARA ESTACIONAMENTO PARA MOTOCICLETAS EM
TODA A EXTENSÃO DA RUA TENENTE VIRMONDES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

RUA TENENTE VIRMONDES, EM TODA A EXTENSÃO DA VIA, CENTRO, 38.400-110,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 35209/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

17-02-2024 21:12:47

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total